
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3615/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ulic
Poznańskiej, Górniczej i Stanisława Staszica wraz z budową odcinka
ul. Prymasa Józefa Glempa w Inowrocławiu; ogłoszenie nr 517642--
-2018 z dnia 2018-02-13 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.14.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 28.02.2018 godz. 12:00

rozstrzygnięcie
Wybrano oferte złożoną przez wykonawcę :Pracownia Projektowa ,,PROJBUD'', Jarosław Matuszak,
ul.Poznańska 36, 88-100 Inowrocław, za cenę 143.664,00 zł
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)zał. nr 4 do SIWZ wzór
informacji potwierdzającej doswiadczenie osob wyznaczonych do realizcji zamówienia 4)zakres
przebudowy skrzyzowania - szkic (mapa) 5)warunki techniczne wydane przez PWiK sp. z o.o. w
Inowrocławiu 6)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 20.02.2018 7)wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ
20.02.2018 8)plan sytuacyjny przebudowy ul. Glempa 9)plan sytuacyjny przebudowy ul. Górniczej
10)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 23.02.2018 r. 11)zmiana treści SIWZ 23.02.2018 12)informacja z
otwarcia ofert 28.02.2018 13)Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 432 kB

Data opublikowania: 16.03.2018 10:32
Liczba pobrań: 56

informacja z otwarcia ofert 28.02.2018 pdf, 342 kB

Data opublikowania: 28.02.2018 13:44
Liczba pobrań: 71

zmiana treści SIWZ 23.02.2018 doc, 57 kB

Data opublikowania: 23.02.2018 12:03

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3615/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9444
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9445
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9446
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9446
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9447
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9447
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9448
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9448
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9449
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9450
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9450
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9451
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9452
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9443
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9453
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9454
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9454
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9455
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9455
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9454
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9453


Liczba pobrań: 54

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 23.02.2018 r. doc, 25 kB

Data opublikowania: 23.02.2018 12:01
Liczba pobrań: 54

plan sytuacyjny przebudowy ul. Górniczej pdf, 1.67 MB

Data opublikowania: 20.02.2018 15:36
Liczba pobrań: 41

plan sytuacyjny przebudowy ul. Glempa pdf, 2.9 MB

Data opublikowania: 20.02.2018 15:35
Liczba pobrań: 62

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 20.02.2018 docx, 1.29 MB

Data opublikowania: 20.02.2018 15:34
Liczba pobrań: 60

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 20.02.2018 doc, 23 kB

Data opublikowania: 20.02.2018 15:34
Liczba pobrań: 49

warunki techniczne wydane przez PWiK sp. z o.o. w Inowrocławiu pdf, 1.06 MB

Data opublikowania: 13.02.2018 13:48
Liczba pobrań: 74

zakres przebudowy skrzyzowania - szkic (mapa) pdf, 908 kB

Data opublikowania: 13.02.2018 13:47
Liczba pobrań: 45

zał. nr 4 do SIWZ wzór informacji potwierdzającej doswiadczenie osob wyznaczonych do realizcji
zamówienia doc, 39 kB

Data opublikowania: 13.02.2018 13:44
Liczba pobrań: 49

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 261 kB

Data opublikowania: 13.02.2018 13:35

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9443
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9452
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9451
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9450
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9449
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9448
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9447
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9446
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9446
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9445


Liczba pobrań: 50

ogłoszenie o zamówieniu doc, 81 kB

Data opublikowania: 13.02.2018 13:34
Liczba pobrań: 51

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 13.02.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 13.02.2018 13:48
Data ostatniej
aktualizacji: 16.03.2018 10:41

Liczba wyświetleń: 128

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9444

